ДУБРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.01.2022                                                                                                  №220

п. Дубровка

О внесении изменений в решение Дубровской сельской Думы
от 22.03.2019 №91«Об оплате труда главы муниципального
образования Дубровское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 №98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностей лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области», Уставом муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, Дубровская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Дубровской сельской Думы                   от 22.03.2019 №91 «Об оплате труда главы муниципального образования Дубровское сельское поселение», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Председатель Дубровской
сельской Думы                                                                    Н.А.Широкова

Глава Дубровского                                                                                         сельского поселения                                                                           В.В. Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в сети «Интернет» www.bhregion.ru
Приложение №1
к решению Дубровской
сельской Думы                                 от  28.01.2022 №220

Размер должностного оклада
главы муниципального образования Дубровского
сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Глава сельского поселения
	5285

_________